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１２.回答者の属性 

Q１

％
1 　　梶野町 61 7.2
2 　　桜町 29 3.4
3 　　関野町 5 0.6
4 　　中町 92 10.9
5 　　貫井北町 65 7.7
6 　　貫井南町 101 12.0
7 　　東町 113 13.4
8 　　本町 137 16.2
9 　　前原町 126 14.9

10 　　緑町 94 11.1
99 　　無回答 21 2.5

　　合計 844 100.0

Q２

％
　　２０代 69 8.2
　　３０代 122 14.5
　　４０代 148 17.5
　　５０代 147 17.4
　　６０代 176 20.9
　　７０歳以上 165 19.5
　　無回答 17 2.0
　　合計 844 100.0

％
1 　　男性 371 44.0
2 　　女性 452 53.6

99 　　無回答 21 2.5
　　合計 844 100.0

Q３

％
1 　　４年未満 136 16.1
2 　　４年以上 137 16.2
3 　　１２年以上 162 19.2
4 　　２０年以上 397 47.0

99 　　無回答 12 1.4
　　合計 844 100.0

％
1 　　一戸建て 495 58.6
2 　　集合住宅 310 36.7
3 　　その他 4 0.5

99 　　無回答 35 4.1
　　合計 844 100.0

あなたは小金井市にお住まいになって、何年くらいになりますか。

また現在の居住形態は、次のうちのどちらですか。

あなたがお住まいの地域は、次の中のどちらですか。

あなたのお年は昨年１２月１８日（市長選挙の投票日）の時点で、満でおいくつですか。

また性別は、どちらですか。

ご意見をお伺いするのはこれで終わりですが、回収結果を統計的に分析するために、あなたご自身の
ことについて少しお尋ねします。



 28

Q４

％
1 　　農林漁業 2 0.2
2 　　自営業 66 7.8
3 　　公務員 30 3.6
4 　　会社員（管理職） 108 12.8
5 　　会社員（一般職員） 148 17.5
6 　　主婦 240 28.4
7 　　学生 21 2.5
8 　　無職 137 16.2
9 　　その他 80 9.5

99 　　無回答 12 1.4
　　合計 844 100.0

％
1 　　小金井市内 97 11.5
2 　　都内 276 32.7
3 　　その他 30 3.6
　　非該当 394 46.7

99 　　無回答 47 5.6
　　合計 844 100.0

Q５

％
1 　　中学卒（旧制小学・高等小学卒） 31 3.7
2 　　高校卒（旧制中学卒） 195 23.1
3 　　高専・短大・専修学校卒 173 20.5
4 　　大学・大学院卒 430 50.9

99 　　無回答 15 1.8
　　合計 844 100.0

あなたの最終学歴をおしえてください。（在学中・中退は卒業とします）

あなたのご職業は何ですか。

また勤務地は、どちらですか。

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


